



Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 07030001 - DATA: 07/03/2025 - VALOR: R\$ 2.559,72

UNIDADE GESTORA CMI	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 12.502.693/0001-08 - ITALIMP COM. DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE LIMPEZA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO, CONFORME ITENS ESPECIFICADOS NESTA NE, DESTINADOS AO CONSUMO INTERNO NA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITATINGA	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/03/2025	LIQUIDAÇÃO	2997	2025	2.559,72

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
39697	DESENGORDURANTE MULTIUSO TALIMP GALÃO 5 lt	2.00	29,31	58,62
39700	MULTINSETICIDA SBP SPRAY 450ML EUCALIPTO	2.00	17,67	35,34
40511	DESINFETANTE EXALIMPO GALÃO COM 5LT	10.00	15,44	154,40
41279	VASSOURA DIKASA PLUMADA - FICA LIMPO	4.00	10,54	42,16
42761	SACO PARA LIXO 100LT REFORÇADO C/ 100 UNID	5.00	30,68	153,40
42762	SACO PARA LIXO 20 LT C/ 100 UNID	10.00	11,39	113,90
42763	SACO PARA LIXO 60 LT C/ 100 UNID	10.00	18,71	187,10
42768	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO PCT C/ 2400 FLS	10.00	31,82	318,20
42771	PANO MICROFIBRA KIT C/ 3 PANOS	2.00	16,63	33,26
46164	LAVA ROUPA EM PÓ BRILAHNTE 800G TOQ DE MACIEZ	2.00	14,54	29,08
46165	FRASCO PET TRANSPARENTE COM GATILHO 600ML	2.00	5,69	11,38
46166	PAPEL HIGIENICO PCT COM 8 ROLOS 10X300 SOLIS NEUTRO	8.00	36,09	288,72
46167	PAPEL HIGIENICO PCT COM 8 ROLOS 10X300 SOLIS NEUTRO 100% CELULOSE	5.00	61,32	306,60
46168	TAPETE ANTI DERRAPANTE	2.00	18,99	37,98





Câmara Municipal de Itaitinga

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Itaitinga, CE, Brasil, 61880-000

Fone: 85 3377 1272 | Email: contato@camaraitaitinga.ce.gov.br | CNPJ: 41.545.112/0001-05

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
46169	FILME PVC 30M	2.00	9,03	18,06
46170	FLASHLIMP KIT LIMPA TELAS	2.00	23,17	46,34
46171	MULTI INCETICIDA EUCALIPTO 450ML	3.00	20,66	61,98
46172	PANO MICROFIBRA PARA VIDROS	2.00	14,72	29,44
46173	GUARDANAPO ABSOLUTO 22,5X20	20.00	2,75	55,00
46174	AEROSOL GLADE 360ML / 312G LAVANDA	9.00	17,62	158,58
46175	AEROSOL GLADE 360ML / 312G LEMBRANÇA DE INFANCIA	6.00	17,62	105,72
46176	LAVA LOUÇA TALIMPO COCO 5LT	2.00	30,39	60,78
46177	LAVA LOUÇA TALIMPO MAÇÃ 5LT	2.00	30,39	60,78
46178	PEDRA SANITARIA FLORAL TALIMPO	20.00	2,56	51,20
46181	LIMPADOR MULTI SECAR 120ML LAVANDA	3.00	12,63	37,89
46182	LIMPADOR MULTI SECAR 120ML ORQUIDEA	3.00	12,63	37,89
46183	LIMPADOR MULTI SECAR 120ML LIRIO	3.00	12,63	37,89
46184	ESPONJA LAVA LOUÇA	5.00	1,43	7,15
46185	FLANELA GRANDE 80X40	4.00	5,22	20,88

Quantidade: 1

Total: 2.559,72

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
12/03/2025	PAGAMENTO	12030003	2025	2.559,72

Quantidade: 1 **Total: 2.559,72**

